关于2012年“病种组方用药”培训课程的相关通知
各门店：

结合公司今年的重点工作安排，今年的培训工作将围绕“病种组方用药”展开。为更好地推广“病种组方用药”、更优地将各项培训工作串联起来，更合理地让门店员工掌握“病种用药”及“组方销售”的相关知识，根据公司要求，将进行“病种组方用药”培训的全员覆盖。3月1日已开展了针对店长、片区培训专员及执业药师的“病种组方用药”培训（即常规疾病培训）。现将进行员工的“病种组方用药”培训覆盖，具体安排如下：

一、本月培训内容为《呼吸系统疾病》
二、除店长、片区培训专员及执业药师外的所有员工必须参加

三、“病种组方用药”培训为每月一期，每期分为三次课，三次课程内容相同，要求店长根据营业部培训时间结合自身门店情况安排员工分批次参加（为便于统计，要求人员固定批次）并提交名单（本月培训为9号14:00、16号14:00、23号14:00），要求每月最后一次课后必须保证门店所有员工均已参加培训。

    四、“病种组方用药”培训由内训师主讲，请在规定时间内要求将当月讲解疾病系统的重点产品知识全部熟悉掌握。

五、每期培训课程的时间地点安排由营业部提前一个月通知（如有变动临时通知）
六、培训会场须知：1.手机调成静音模式，如培训时响一次，罚款20元。2.如非重大原因，培训时一律不允许请假，请店长提前做好工作安排，否则将按旷工处理。3.参与培训时必须准时到场，迟到罚款10元（培训开始时人未在场，如交票据、借款等仍算作迟到） 4. 统一在培训后借换货等工作，培训前及培训时严禁进行，违者罚款10元。
请各门店于下周一上午10:00前将员工名单分批次并以Excel的格式发送至营业部培训专用邮箱。

如有不详，请电询营业部刘晏西。

                                          营业部

                                          2012.3.2